
UCHWAŁA  NR LVI/409/2018 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 29 marca 2018  r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli doraźnej  

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 15 ust. 4 pkt c) i § 16 Statutu Gminy Miasto Świnoujście 

(Dz. U. rz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247, z 2017 r. poz. 1806) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej kontrolę prawidłowości przygotowania i realizacji wycinki drzew  

i krzewów pod inwestycję „Kurort nadmorski Świnoujście - nowa wizja przestrzeni publicznej - Budowa 

promenady zdrowia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński   

Id: 6FA92318-43FD-4DE0-BD8F-C6388F115F60. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W związku z informacją na temat usunięcia większej ilości drzew i krzewów, niż miasto zleciło na odcinku 

od ulicy Małachowskiego do ulicy Prusa zasadnym jest zlecenie Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli 

prawidłowości przygotowania i realizacji wycinki zieleni pod inwestycję „Kurort nadmorski Świnoujście - nowa 

wizja przestrzeni publicznej - Budowa promenady zdrowia”. 

 

 

 

Id: 6FA92318-43FD-4DE0-BD8F-C6388F115F60. Podpisany Strona 2




